31.01.2018
3h-Mosaik-Bufett-System-PPTV1.1905
1
O S A I K
3h-Mosaik-Bufett-System-PPTV1.1905
31.01.2018 2
MOSAIK –  Modulares Buffet-System
Übersicht
Das ideale Baukastensystem für Ihr mobiles Catering
1 2 3 4 Modernes Design Schnell im Aufbau Vielseitig im Einsatz Ideal in der Lagerung
3h-Mosaik-Bufett-System-PPTV1.1905
31.01.2018 3
MOSAIK –  Modulares Buffet-System
1 Modernes Design -  einfach und qualitativ hochwertig
3h-Mosaik-Bufett-System-PPTV1.1905
31.01.2018 4
800mm
905mm
784mm
MOSAIK –  Modulares Buffet-System
2 Schnell im Aufbau
3h-Mosaik-Bufett-System-PPTV1.1905
31.01.2018 5
MOSAIK –  Modulares Buffet-System
Entladen, auseinanderfalten, platzieren, Platten einlegen...
2 Schnell im Aufbau
… Oberteile einsetzen, Strom anschließen, fertig mit dem Aufbau!
3h-Mosaik-Bufett-System-PPTV1.1905
31.01.2018 6
Plancha Grill
(Heißer Stein)
+50 bis +280 °C
3kW
Single/Twin Induktions-Platte
12 Wärmestufen
3kW
Pasta/Nudel-Station
3 Temperaturstufen
+50 bis +100°C
3kW
Induktions-Wok
3 Einsätze
25 Wärmestufen
3kW
Frühstücks-
Büfett
Kreative
Layouts
Koch Station
und viele mehr….
3 Vielseitig im Einsatz, im Layout und bei den Kochplatten
MOSAIK –  Modulares Buffet-System
3h-Mosaik-Bufett-System-PPTV1.1905
31.01.2018 7
Standard Version:
700mm breit
Größte Version:
1,100mm breit
700mm
1717.5mm
907mm
4 Ideal in der Lagerung
MOSAIK –  Modulares Buffet-System
  Vielen Dank!
Telefon:  +49 (0)  71 91 - 4 49 44
E-Mail:  vertrieb@3h-gmbh.de
Website: www.3h-gmbh.de
Anschrift:   3H Raum-Management-Systeme
 Reutenhofstrasse 1
 D-71570 Oppenweiler
Bühnensysteme
3h-Mosaik-Buffet-System-
PPTV1.1905 31.01.2018
3h-Mosaik-Bufett-System-PPTV1.1905
8